QP 3-11 - Fahnli Bussard

Piraterie im Sauliamt
Vieleicht habt ihr dies gehort. Im Sauliamt wurden bereits zum zweitenmal innert einer Woche ein Tankstelle
ausgeraubt. Auf dem Turlersee ist ein Fischer spurlos verschwunden. Die Ereignisse heufen sich an und die
Polizei weiss nicht wo sie beginnen soll. Desshalb benétigt sie gute Verstarkung, auf die sie zahlen kann. Wir
hoffen auf zahlreiches erscheinen.

Datum

27.08

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

Zeit

14:00 - 16:30

19:00 - 22:00

14:00 - 17:00

Stand: 29.10.25

Ort

Schitzenhaus Zwillikon

Volg Aeugst

Paradies Mettmenstetten

Weiteres

Keine Ubung, PFF

FWE/ Leiterausbildung, keine Ubung
Taschenlampe

Korpstag, Infos folgen



