

# QP 3-11 - Fähnli Bussard

## Piraterie im Säuliamt

Vieleicht habt ihr dies gehört. Im Säuliamt wurden bereits zum zweitenmal innert einer Woche ein Tankstelle ausgeraubt. Auf dem Türlersee ist ein Fischer spurlos verschwunden. Die Ereignisse heufen sich an und die Polizei weiss nicht wo sie beginnen soll. Deshalb benötigt sie gute Verstärkung, auf die sie zählen kann. Wir hoffen auf zahlreiches erscheinen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	-	-	Keine Übung, PFF
03.09	14:00 - 16:30	Schützenhaus Zwillikon	-
10.09	-	-	FWE/ Leiterausbildung, keine Übung
17.09	19:00 - 22:00	Volg Aeugst	Taschenlampe
24.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
01.10	14:00 - 17:00	Paradies Mettmenstetten	-

Stand: 30.01.26